(6) Capital social: $ 30.000.000, 
representado por 30.000.000 de acciones ordinarias, nominativas, escriturales de $ 1 de valor nominal cada una y 
con derecho a 1 voto por acción. El capital social fue suscripto de la siguiente manera: (i) Mo Mo Ong, veintiocho 
millones quinientas mil (28.500.000) acciones, ordinarias, nominativas, escriturales de un peso ($ 1) de valor nominal 
cada una y con derecho a un (1) voto por acción; y (ii) Philippe Maxime Mathieu, un millón quinientas mil (1.500.000) 
acciones, ordinarias, nominativas, escriturales de un peso ($ 1) de valor nominal cada una y con derecho a un (1) 
voto por acción. Integran el 25% del capital suscripto y el saldo remanente dentro del plazo de ley; (7) La dirección 
y administración de la Sociedad está a cargo del Directorio, compuesto por la cantidad de miembros que fije la

[...]

aumentar el capital social de la suma de $ 49.686.361 a la suma de $ 799.521.864 y reformar el artículo Cuarto 
del Estatuto Social, el cual quedó redactado de la siguiente manera: “IV.- CAPITAL SOCIAL: ARTÍCULO CUARTO: 
El capital social es de PESOS setecientos noventa y nueve millones quinientos veintiún mil ochocientos sesenta 
y cuatro ($ 799.521.864), representado por 799.521.864 acciones ordinarias, nominativas, no endosables de valor 
nominal UN PESO ($ 1) cada una. El capital puede ser aumentado por decisión de la Asamblea Ordinaria hasta 
el quíntuplo de su monto, conforme el artículo 188 de la Ley 19.550.- ”.

[...]

$ 1.000.000 representada en 100.000 cuotas partes 
de $ 10,00 cada una y 1 voto por cada cuota parte. 6) Composicion capital social: Los socios suscriben el 100% 
del capital social de acuerdo con el siguiente detalle: a) Pablo Hernán Litterio, suscribe la cantidad de veintidós mil 
quinientas (22.500) cuotas partes, de DIEZ PESOS ($ 10,00), de valor nominal cada una y con derecho a un voto 
por cuota parte. b) Marcelo Gastón Friera Fourcade, suscribe la cantidad de cuarenta y cinco mil (45.000) cuotas 
partes, de DIEZ PESOS de valor nominal cada una y con derecho a un voto por cuota parte, c) Alan Doorman 
Gonzalez, suscribe la cantidad de veintidosmil quinientas (22500) cuotas partes, de DIEZ PESOS de valor nominal 
cada una y con derecho a un voto por cuota parte, d) Lisandro Friera Fourcade, suscribe la cantidad de diez mil 
(10.000) cuotas partes, de DIEZ PESOS de valor nominal cada una y con derecho a un voto por cuota parte 7) Socio